
ZARZĄDZENIE NR 190/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka 
Obsługi Gospodarczej pl. Armii Krajowej 1, 71-456 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych ul. Ku Słońcu 125A, 71-080 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji ul. Władysława Szafera 7, 71-245 Szczecin, składnik majątkowy 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 74 ul. Seledynowa 50, 70-781 Szczecin, składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazany w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna Nr 25 ul. Letniskowa 1, 70-763 Szczecin, składnik majątkowy Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazany w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 1, 70-424 Szczecin, składnik majątkowy Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazany w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Agencja Rozwoju Metropolii Szczecińskiej Sp. z o.o. ul. Niemierzyńska 17A, 71-441 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Stowarzyszenie Media Dizajn ul. Ks. Bp. Władysława Bandurskiego 96/23, 71-785 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 9. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 - 8, nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1 Regał metalowy 808-0836-00702 szt. 1

2 Regał metalowy 808-0836-00703 szt. 1

3 Regał metalowy 808-0836-00704 szt. 1

4 Regał metalowy 808-0836-00705 szt. 1

5 Regał metalowy 808-0836-00706 szt. 1

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093044451

Nr unikatowy CBC 1802008457
669-0705-00137 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093045960

Nr unikatowy CBC 1802009821
669-0705-00138 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093045336

Nr unikatowy CBC 1802008734
669-0705-00139 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

4
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093045210

Nr unikatowy CBC 1802008815
669-0705-00140 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

5
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093041492

Nr unikatowy CBC 1802006073
669-0705-00141 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

6
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093044602

Nr unikatowy CBC 1802008212
669-0705-00142 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1

Kasa fiskalna -drukarka Posnet 
Thermal

Nr seryjny PO092035529
Nr unikatowy CAO 1802172465

669-0705-00157 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093042198

Nr unikatowy CBC 1802004847
669-0705-00145 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093045990

Nr unikatowy CBC 1802009191
669-0705-00143 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet Ergo
Nr seryjny PO093046159

Nr unikatowy CBC 1802009623
669-0705-00144 szt. 1

wraz
z zasilaczem

i książką 
serwisową

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1 Walizka z regalikiem 
składanym 808-2507-01001 szt. 1

2 Walizka z regalikiem 
składanym 808-2507-01002 szt. 1

3 Walizka z regalikiem 
składanym 808-2507-01003 szt. 1

4 Walizka z regalikiem 
składanym 808-2507-01005 szt. 1

5 Walizka z regalikiem 
składanym 808-2507-01006 szt. 1

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 190/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 maja 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1 Ścianki do namiotów/ścianka 
do pawilonu - szt. 190 ewidencja

pozabilansowa

2 Pawilon ogrodowy - szt. 254 ewidencja
pozabilansowa

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1664901004

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AC417064-76B8-4891-AD71-F0FBD3D12861. Podpisany Strona 2




